____________________________________________________________________________________
Rua Carijós, 166 – 5º andar – Centro – Belo Horizonte – MG – 30.120-060

Tel: 31 - 3207-8500 – E-mail: agbpeixevivo@agbpeixevivo.org.br.

ATO CONVOCATÓRIO Nº 023/2017

 CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA ESPECIALIZADA PARA ELABORAÇÃO DE
DIAGNÓSTICO DE PROPRIEDADES RURAIS NA SUB-BACIA DO RIBEIRÃO CARIOCA,
EM ITABIRITO-MG, PARA SUBSIDIAR O PAGAMENTO POR SERVIÇOS AMBIENTAIS
AOS  PROPRIETÁRIOS.

A Comissão de Seleção e Julgamento da AGB Peixe Vivo no uso de suas atribuições legais
retifica:

TERMO DE REFERÊNCIA

PÁGINA 51

9.2 PRAZO DE EXECUÇÃO

ONDE SE LÊ:

O projeto a ser contratado terá duração de 8 (oito) meses, sendo 7 (sete) meses para execução dos
serviços..

LEIA-SE:

O projeto a ser contratado terá duração de 9 (nove) meses, sendo 7 (sete) meses para
execução dos serviços.

Belo Horizonte, 03 de janeiro de 2018

COMISSÃO DE SELEÇÃO E JULGAMENTO